Hoc autē ex gratia diuina datur: iuxta illud,  
Sap. viij. sciu quoniam aliter non pos-  
sum esse p̄tinens: nisi deus det. ergo. Et  
tamē forte dedit. et c. Tertio bellauit cō-  
tra baliliscū auaritie et cupiditatis: q̄ sicut  
baliliscus visū interficit hoiem: sic auaritia  
et c. Unde dicitur p̄cupiscētia oculorū. i. Joan. ij.  
Et p̄ h̄ interficit aia nō solū auaritia: etiā  
vira pauperū: q̄b p̄pter auaritiā nō p̄uide-  
tur d̄ necessarijs, p̄pter q̄d paupes aut mo-  
riuntur corp̄aliter fame vel frigore/ aut spiri-  
tualit̄ sic femine: p̄pter pauperie fornicates  
v̄ alij paupes furta facientes. Itē Ambrosius,  
lxxvij. di. Pace fame moriente si nō pau-  
sti occidisti. Sed p̄tra istū draconē q̄ mul-  
tos interficit p̄ncipes/ reges/ milites/ mer-  
catores/ iudices et c. bellauit viriliter beatus  
Georgius et victoria habuit. Lū em̄ multa po-  
tuisset cōgregare in captione ciuitatū/ ca-  
stroū et villarū: tñ nō curabat. Itē rex ille  
cui filia liberauit: ex q̄ noluit filia suā in  
vrozem. voluit sibi dare multum d̄belauit  
sed noluit recipere pro se: sed p̄ deo in eccle-  
sijs p̄struedis et hospitalib; p̄ p̄sonis pau-  
perib;. Itē cantat de eo. Beatus vir q̄ in-  
uentus est sine macula/ et q̄ post aurū non  
abijt: nec sperauit in pecunia et thesauris.  
Ecc̄i. xxxj. Sed hodie in tantū creuit auaritia:  
p̄sertim in militib; et stipendiarijs. No-  
ta p̄siliū, imo p̄ceptū Joan̄ bap. q̄i p̄e-  
dicabat dices mililib;. Remittite p̄centū  
d̄ijs v̄ris. Lu. ij. Dic vt expedit. Quar-  
to bellauit p̄tra aspidem sentie et crudelitatis:  
q̄ peius et crudelius erat venenū r̄p-  
ranorū/ paganorū/ q̄ venenū aspidis et c.  
Dic et̄ martyriū et c. Deo gr̄as. Amen

### In festo sancti Marci. Sermo. xxxvii.

**O**pus fac euangeli-  
stę. i. Tim. iij. Hec verba  
dicere possumus beato Marco.  
Ob̄re Marce et gl̄iose. Opus fac et c. Itē  
de eo erit p̄mō. Pro f̄mōis fundamēto  
q̄ est de sctō Marco: q̄ fuit euangeli-  
stę: sive p̄dicator: oritur theologialis  
q̄stio: de spirituali venditiōe. ¶ Querit  
Christū p̄ euangeliōz enūnciatōe suscepit

dicatioe faciendā atq; quozūcūq; spūalia  
 lū aliqd accipiendū vel dandū cōmittat  
 symonia: Arguit q; n. ait Paul. j. 1. Cor.  
 16. Si nos vob; spūalia seminavim; nō ma  
 gnū est si carnalia vā metam; Terū ha  
 bet extra. de symo. cū sic romana. Lū p ec  
 clesiaz psecratioe; pōt eps pcuratore eri  
 gere; q; cōsecratio est res spūalis. 3. g. 3. In  
 oppositū. j. q. j. quēqd; inuisibilis grē cōso  
 latione tribuit; nunq; q̄stib; vel q̄buslibet  
 p̄m̄s venūdārī penit; debet; v̄cete dño.  
 Ad grā; acceptis; / grat; dare. 3. rē extra.  
 de magistris. ne aliqd. j. c. pro licētia docē  
 di nullus precū erigar. vel sub p̄xerū ali  
 cui; p̄suerudinis; ab eis q̄s docet aliqd q;  
 rat. qui autē contra h; venire p̄sulerit; ab  
 ecclēastico fiat bñficiā alienus. in. c. in me  
 ditare sequēti d̄r; p̄hibeas ne pro licētia vo  
 cendi erigar aliqd; ac etiā p̄mittat. igit. cū  
 bec licētia nō sit aliqd; spūtuale; nisi p cō  
 parationē ad sp̄m̄ctm̄; videt q; p euange  
 liozū enūmiationē siue p̄dicatioe faciendā  
 atq; quozūcūq; spūtualū aliqd accipien  
 do vel vendēdo cōmittat symonia; sic q;  
 stio manet. p ytraq; pte dubia. Ad q̄stioez  
 r̄ndēdū est fm̄ Richar. de media villa. su.  
 p. iij. sen. di. xxy. q. ij. ar. ij. q; aliqd; spūale  
 dupliciter pōt dici. Uno mō p cōparatio  
 nē ad sp̄m̄ctm̄. Alio modo p cōparatioez  
 ad sp̄m̄ humanū. Primo mō aliqua dicit  
 spūalia p essētiā; vt grā; et fructus; et bec nō  
 d iure; nec de facto vēdi; p̄nt quedā p cau  
 sam instrum̄; etalē; vt scientia. et bec de fa  
 cto vendi p̄nt; nō tñ de iure; quedā q̄si per  
 effectus; vt ea q̄ alicui ex aliq; spūali dono  
 vel officio pueniūt; et bec etiā de iure ven  
 di nō p̄nt; q̄uis aliqū aliqd possit accipi  
 p labore in sustentationē vite et nō aliter.  
 Per cōparationē ad sp̄m̄ humanū; quedā  
 sunt spūalia p causā; vt doctrina; q; nec p  
 essētiā; vt scientie philo sophice; quedā p  
 iustitiatioez et doctrinā humanā acq̄un  
 tur. et sic doctrina p̄dicatay; scientiay; pōt  
 vendi de facto et de iure; cū doctor non hz  
 aliqd; stipendiū ab ecclēia q; docere teneat.  
 Si autē hz salariū ab ecclēia incurrit vitūz  
 symonie; si p doctrina sua precūz erigar a  
 clericiis euidē ecclēie; et a paupib; vnde cū  
 q; sint vt pius patuit; dicit tñ aliq; q; nō  
 p̄hibet erigere a diuitib; vt videt dicere  
 Glo. ibidē. nō tñ ē intelligendū de diuitib;